Приложение № 1
к административному регламенту администрации Мерчанского  сельского поселения Крымского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги»

Главе Мерчанского  сельского

поселения   Крымского района
______________________________
______________________________

______________________________

______________________________
______________________________
  (Ф.И.О., домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В целях государственной регистрации права собственности на земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства площадью _______ кв.м., расположенный по адресу: ________________________________ ____________________________________________________________________,прошу выдать выписку из похозяйственной книги, подтверждающую мои права на данный земельный участок.

Прилагаю:

1) _______________________________________________________________
2) _______________________________________________________________

3) _____________________________________________________________

4) _______________________________________________________________

5) _______________________________________________________________

Подпись _______________________
Дата
     _______________

Глава Мерчанского  сельского поселения
Крымского района                                                                     И.А.Карась